
Způsob doručení, ceník přepravného 

Všechny uvedené ceny jsou s DPH. 

Při objednávce nad 3000,- bez DPH do 5kg váhy je veškerá doprava zdarma. 

U zásilek, u kterých neúčtujeme přepravné a jejichž váha přesahuje 10kg, účtujeme 150,- za nadměrnou zásilku. 

Možnost rozdělení objednávky do více zásilek dle skladové dostupnosti  

Odeslat zboží jako „křehké“ + 30,00 Kč  

Česká pošta - Balík na poštu + 0,00 Kč  

 

 Česká pošta garantuje doručení následující pracovní den od podání zásilky přímo na vámi 

vybranou poštu. 

 

 Služba je praktická v situacích, kdy nejste k zastižení na jednom místě nebo v pracovní době 

nemůžete balík převzít. 

 

 Česká pošta vás přes SMS a e-mail bude informovat o doručování balíku. 

 

 Pokud si zásilku nevyzvednete do 7 kalendářních dnů, bude automaticky odeslána zpět k nám. 

 

 Balíkem lze poslat pouze drobné zboží (max. do 30 kg). 

 

 

Česká pošta - Balík do ruky, do 10kg-125,-Kč do 20kg-166,-Kč do 30kg-190,-kč 

Přepravní služba PPL do 1 kg-110,-Kč  do 5kg-125,-Kč  do 10 kg 135,-Kč do 20 kg 160,-

Kč  

Dodávka zboží na Slovensko do 1kg-245  do 5kg-290,-Kč  do 10kg-415,-Kč  do 15kg-

500,Kč 

Osobní odběr + 0,00 Kč  

Způsob platby 

Platba v hotovosti (osobní odběr)  



 Úhrada v hotovosti při převzetí zboží v naší provozovně. Jakmile bude zboží připraveno 

k vyzvednutí, budeme Vás kontaktovat! 

Dobírka  

 Zboží zaplatíte při převzetí zboží od řidiče přepravní společnosti PPL (České poště). Na dobu 

předpokládaného doručení prosím mějte doma připravenou dostatečnou hotovost. Jedná 

se o nejběžnější formu úhrady, nekomplikující proces dodání. 

Platba převodem  

 Po dokončení objednávky Vám zašleme informace o čísle účtu, na který zaplatíte za objednané 

zboží. Zboží bude expedováno až po připsání peněz na náš účet. 

 

 


